
 
 

 

 
Št. 16 Maribor, torek 31.3.2020 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVI 

 
OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM  

 
196. Sklep o prepovedi zbiranja in zadrževanja ljudi 
 
Na podlagi tretjega odstavka 4. člena Odloka o začasni 
splošni prepovedi gibanja in zbiranja ljudi na javnih 
mestih in površinah v Republiki Sloveniji ter prepovedi 
gibanja izven občin (Uradni list RS, št. 38/20) in izdaja 
župan Občine Cerklje na Gorenjskem naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
Zaradi zajezitve in obvladovanja epidemije SARS-CoV-2 
(COVID-19) se do nadaljnjega prepoveduje zbiranje in 
zadrževanje ljudi na naslednjih krajih in površinah na 
območju Občine Cerklje na Gorenjskem: 
• Ribnik – Lahovče 
• Ribnik – Češnjevek 
• Adergas - parkirni prostori in park ter pohodne poti 

proti Štefanji gori 
• Območje spodnje postaje žičnice Krvavec - Štefanja 

gora 
• Območje planine Jezerca, Ambroža pod Krvavcem 

in Krvavca 
 

2. 
Sklep velja do prenehanja razlogov za prepoved gibanja 
in zbiranja ljudi na javnih krajih in površinah v republiki 
Sloveniji, kar ugotovi Vlada republike Slovenije s 
sklepom, ki ga objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije. 
 

3. 
Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 166-01/2020-264 
Datum:, 31.3.2020 
 

 Občina Cerklje na Gorenjskem 
 Franc Čebulj, l.r., župan 

 

OBČINA ČRENŠOVCI 
 
197. Odlok o lokalnih gospodarskih javnih službah 

v Občini Črenšovci 
 
Na podlagi določil 21.  61. in 62. člena Zakona o lokalni 
samoupravi – ZLS (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 
27/2008 – Odl.US. 76/2008, 79/2009, 51/2010 in 40/2012 
– ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1 In 30/18), 
3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah – 
ZGJS (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 
– ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40) ter 7. 
člena in četrtega odstavka 16. člena Statuta Občine 
Črenšovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 11/20) je 
Občinski svet Občine Črenšovci na 12. redni seji, dne 5. 
3. 2020 sprejel naslednji 
 

ODLOK 
O LOKALNIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽBAH V 

OBČINI ČRENŠOVCI 
 
1. Splošne določbe 
 

1. člen 
(vsebina odloka) 

(1) Ta odlok ureja lokalne gospodarske javne službe v 
Občini Črenšovci, način njihovega izvajanja, strokovno-
tehnične, organizacijske in razvojne naloge, varstvo 
uporabnikov, financiranje lokalnih gospodarskih javnih 
služb in druga vprašanja v zvezi z izvajanjem lokalnih 
gospodarskih javnih služb v Občini Črenšovci (v 
nadaljevanju: občina). 
 

2. člen 
(lokalne gospodarske javne službe) 

(1) Kot lokalne gospodarske javne službe se opravljajo 
dejavnosti, ki so z zakonom določene kot obvezne 
lokalne gospodarske javne službe in dejavnosti, ki so kot 
izbirne lokalne gospodarske javne službe določene s tem 
odlokom. 
 
2. Način opravljanja lokalnih gospodarskih 

javnih služb 
 



Št. 16/31.3.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 427 
 

 

3. člen 
(način opravljanja lokalnih gospodarskih javnih 

služb) 
(1) Lokalne gospodarske javne službe se opravljajo na 
podlagi predpisanih tehničnih, oskrbovalnih, stroškovnih, 
organizacijskih in drugih standardov ter normativov, ki jih 
predpišejo vlada in pristojna ministrstva. 
(2) Občina s posamičnimi odloki podrobneje uredi način 
opravljanja posamezne ali več lokalnih gospodarskih 
javnih služb kot je opredeljen v vsakokrat veljavnem 
zakonu, ki ureja področje gospodarskih javnih služb ter z 
drugimi vsebinami, ki so v pristojnosti lokalne skupnosti.  
 
3. Lokalne gospodarske javne službe 
 

4. člen 
(obvezne in izbirne lokalne gospodarske javne 

službe) 
(1) Lokalne gospodarske javne službe so obvezne in 
izbirne. 
(2) Obvezne lokalne gospodarske javne službe so 
določene z zakonom in s tem odlokom. 
(3) Izbirne lokalne gospodarske javne službe so določene 
s tem odlokom.  
 

5. člen 
(obvezne lokalne gospodarske javne službe) 

(1) Na območju občine se kot obvezne lokalne 
gospodarske javne službe opravljajo naslednje 
dejavnosti:  

1. oskrba s pitno vodo, 
2. odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske 

odpadne vode, 
3. zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov, 
4. obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov, 
5. odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja 

komunalnih odpadkov, 
6. urejanje in čiščenje javnih površin, 
7. vzdrževanje občinskih javnih cest, 
8. 24-urna dežurna služba pri pogrebni dejavnosti. 

(2) Kot obvezne lokalne gospodarske javne službe se 
opravljajo tudi dejavnosti, ki niso določene v prejšnjem 
odstavku, če jih kot obvezne določa zakon.  
 

6. člen 
(izbirne lokalne gospodarske javne službe) 

Na območju občine se kot izbirne lokalne gospodarske 
javne službe opravljajo naslednje dejavnosti: 
 dejavnost operaterja distribucijskega sistema 
zemeljskega plina. 
 

7. člen 
(območje opravljanja lokalnih gospodarskih javnih 

služb) 
(1) Lokalne gospodarske javne službe iz 5. in 6. člena 
tega odloka se opravljajo na celotnem območju občine, 
če s tem odlokom ali odlokom iz 3. člena tega odloka za 
posamezno lokalno gospodarsko javno službo ni drugače 
določeno. 
 

8. člen 
(javne dobrine) 

(1) Javne dobrine, ki se zagotavljajo z lokalnimi 
gospodarskimi javnimi službami, so pod enakimi pogoji 
določenimi z zakonom ali odlokom občine dostopne 
vsakomur. 
(2) Uporaba javnih dobrin, ki se zagotavljajo z obveznimi 
lokalnimi gospodarskimi javnimi službami, je za 
uporabnike obvezna, če zakon ali na njegovi podlagi 
izdan predpis za posamezne primere ne določa drugače. 

(3) Uporaba javnih dobrin, ki se zagotavljajo z izbirnimi 
lokalnimi gospodarskimi javnimi službami, za uporabnike 
ni obvezna, če zakon ali odlok občine za posamezne 
primere ne določa drugače. 
 
4. Oblike zagotavljanja javnih služb 
 

9. člen 
(oblike zagotavljanja javnih služb) 

(1) Občina zagotavlja lokalne gospodarske javne službe 
skladno s 3. členom tega odloka v naslednjih oblikah: 
• v režijskem obratu, 
• v javnem podjetju, 
• z dajanjem koncesij.   

 
4.1. Režijski obrat   
 

10. člen 
(režijski obrat) 

(1)  Režijski obrat se ustanovi za izvajanje javne službe, 
kadar bi bilo zaradi majhnega obsega ali značilnosti 
službe neekonomično ali neracionalno ustanoviti javno 
podjetje ali podeliti koncesijo. 
(2) Režijski obrat se organizira kot notranja 
organizacijska enota občinske uprave oziroma službe 
občine. 
(3) Režijski obrat se organizira kot samostojen ali 
nesamostojen režijski obrat. Organizacijo in delovno 
področje režijskega obrata določi občinski svet v okviru 
organizacije in delovnega področja občinske uprave na 
predlog župana. 
(4) Režijski obrat ni pravna oseba. 
(5) Občina opravlja v režijskem obratu lokalne 
gospodarske javne službe iz 2.,  6. in 7. točke prvega 
odstavka 5. člena tega odloka. 
 
4.2. Javno podjetje 
 

11. člen 
(javno podjetje) 

(1) Javno podjetje se ustanovi za opravljanje ene ali več 
lokalnih javnih služb večjega obsega ali kadar to narekuje 
narava monopolne dejavnosti, ki je določena kot lokalna 
gospodarska javna služba, gre pa za dejavnost, ki jo je 
mogoče opravljati profitno. 
(2) Ustanovitev javnega podjetja, razmerja v javnem 
podjetju in njegovo delovanje ter druge zadeve v zvezi z 
javnim podjetjem se opredelijo s posebnim odlokom. 
(3) Ustanoviteljske pravice v javnem podjetju izvršuje 
občinski svet. V primeru, da so poleg občine 
ustanoviteljice javnega podjetja tudi druge občine, se 
lahko izvajajo ustanoviteljske pravice prek posebnega 
skupnega organa za izvajanje ustanoviteljskih pravic, ki 
ga v skladu z določili zakona, ki ureja lokalno 
samoupravo, ustanovijo ustanoviteljice javnega podjetja. 
(4) V soglasju z ustanoviteljem lahko javno podjetje 
pogodbeno izvaja javne službe ali druge dejavnosti tudi 
za druge občine, ki niso ustanoviteljice javnega podjetja. 
(5) Občina opravlja v javnem podjetju lokalne 
gospodarske javne službe iz 1., 4., in 5. točke prvega 
odstavka 5. člena tega odloka. 
 
4.3. Koncesija   
 

12. člen 
(koncesija) 

(1) Za opravljanje posamezne lokalne gospodarske 
javne službe lahko občina podeli koncesijo pravni ali 
fizični osebi, ki je registrirana za opravljanje dejavnosti, ki 
je predmet koncesije in izpolnjuje pogoje za opravljanje 



Št. 16/31.3.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 428 
 

 

lokalne gospodarske javne službe, ki je predmet 
koncesije. 
(2) Koncesija za opravljanje posamezne lokalne 
gospodarske javne službe se podeli na podlagi 
koncesijskega akta. 
(3) Občina lahko podeli koncesijo za opravljanje lokalne 
gospodarske javne službe za celotno območje občine ali 
za del območja občine. 
(4) Za pridobivanje koncesionarjev, koncesijsko pogodbo, 
prenehanje koncesijskega razmerja, prenos koncesije, 
obvezno koncesijo, višjo silo, odgovornost koncesionarja 
za ravnanja zaposlenih in odgovornost koncedenta za 
ravnanje koncesionarja in ostala vprašanja v tej zvezi se 
uporabljajo določila zakona, ki ureja področje 
gospodarskih javnih služb. 
(5) Občina podeli koncesijo za opravljanje lokalnih 
gospodarskih javnih služb iz 3. in 8. točke prvega 
odstavka 5. člena in 1.  točke 6. člena tega odloka. 
 

13. člen 
(javni razpis) 

(1) Koncesija se podeli na podlagi javnega razpisa, ki se 
objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
(2) Javni razpis vsebuje najmanj naslednje elemente: 
• predmet koncesije, 
• območje, za katero se podeljuje koncesija, 
• pogoje za koncesijo, 
• pogoje, ki jih mora izpolnjevati koncesionar, 
• pričetek in trajanje koncesije, 
• merila za izbiro koncesionarja, 
• druge elemente določene s predpisi in koncesijskim 

aktom. 
(2) Rok za prijavo na javni razpis ne sme biti krajši od 30 
dni in ne daljši od 60 dni. 
 

14. člen 
(izbira koncesionarja) 

(1) O izbiri koncesionarja odloči direktor občinske uprave 
z upravno odločbo. 
(2) O pritožbi zoper odločbo direktorja občinske uprave 
odloča župan. 
(3) Koncesijsko pogodbo z izbranim koncesionarjem 
sklene v imenu občine župan.  
 
5. Strokovno tehnične, organizacijske in razvojne 

naloge 
 

15. člen 
(strokovno tehnične, organizacijske in razvojne 

naloge) 
(1) Strokovno tehnične, organizacijske in razvojne naloge 
na področju lokalnih gospodarskih javnih služb v občini 
opravlja občinska uprava. 
(2) Občinska uprava opravlja s področja lokalnih 
gospodarskih javnih služb zlasti naloge, ki se nanašajo 
na: 
• razvoj, načrtovanje in pospeševanje lokalnih 

gospodarskih javnih služb, 
• investicijsko načrtovanje in gospodarjenje z objekti 

in napravami, potrebnimi za izvajanje lokalnih 
gospodarskih javnih služb, 

• informacijske baze za potrebe občinskih 
gospodarskih javnih služb, 

• postopke ustanavljanja in organiziranja javnih 
podjetij, javnih gospodarskih zavodov in režijskih 
obratov, 

• postopke podeljevanja koncesij in izbire 
koncesionarjev, 

• strokovni nadzor nad izvajalci lokalnih gospodarskih 
javnih služb, 

• strokovne, tehnične in organizacijske naloge v zvezi 
z javnimi razpisi za izbiro izvajalcev za 
koncesionirane lokalne gospodarske javne službe, 

• strokovne, tehnične in organizacijske naloge v zvezi 
s financiranjem lokalnih gospodarskih javnih služb, 

• določanje pogojev in dajanje soglasij k dovoljenjem 
za posege v prostor in okolje, če ti zadevajo 
infrastrukturne objekte in naprave lokalnih 
gospodarskih javnih služb, če ni kot javno 
pooblastilo preneseno na izvajalce lokalnih 
gospodarskih javnih služb, 

• dajanje predpisanih dovoljenj za priključitev na 
infrastrukturne objekte in naprave lokalnih 
gospodarskih javnih služb, če ni to kot javno 
pooblastilo preneseno na izvajalce lokalnih 
gospodarskih javnih služb. 

(3) Naloge iz prve, druge ali tretje alineje prejšnjega 
odstavka se lahko poveri za to usposobljeni organizaciji 
ali podjetju. 
 
6. Varstvo uporabnikov javnih dobrin 
 

16. člen 
(varstvo uporabnikov javnih dobrin) 

Za varstvo uporabnikov javnih dobrin skrbi Svet za 
varstvo pravic uporabnikov javnih dobrin, ki ga ustanovi 
občinski svet s posebnim aktom in šteje tri člane. 
 

17. člen 
(Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin) 

Svet za varstvo pravic uporabnikov javnih dobrin iz 
naslova varstva uporabnikov po tem odloku: 
• zastopa in usklajuje interese občanov in predlaga 

skupne predloge občinskemu svetu občine in 
županu občine, 

• zastopa interese občanov v zvezi z načrtovanjem, 
funkcioniranjem in financiranjem javnih služb in s 
tem povezanih objektov in naprav v razmerju do 
občine. 

 
18. člen 

(dolžnost sklenitve pogodbe) 
V primeru kršitve dolžnosti sklenitve pogodbe s strani 
izvajalca lokalne gospodarske javne službe, lahko 
uporabnik od upravnega organa občine zahteva izdajo 
odločbe, s katero naj ta odloči o njegovi 
pravici, za katero meni, da je kršena, in naloži izvajalcu 
ustrezno ravnanje. 
 

19. člen 
(pripombe in predlogi sveta za varstvo pravic 

uporabnikov javnih dobrin) 
(1) Občinski svet in župan sta dolžna obravnavati 
pripombe in predloge Sveta za varstvo pravic 
uporabnikov javnih dobrin iz naslova varstva uporabnikov 
po tem odloku. 
(2) Občinski svet je dolžan obvestiti Svet za varstvo 
pravic uporabnikov javnih dobrin o svojih stališčih in 
ukrepih v skladu s poslovnikom o svojem delu, župan pa 
najkasneje v roku 30 dni od dneva, ko je prejel njegovo 
pripombo ali predlog. 
 
7. Financiranje lokalnih gospodarskih javnih 

služb  
 

20. člen 
(financiranje lokalnih gospodarskih javnih služb) 

Lokalne gospodarske javne službe se financirajo: 
• s ceno javnih dobrin, 
• iz proračunskih sredstev, 



Št. 16/31.3.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 429 
 

 

• iz drugih virov določenih z zakonom ali odlokom 
občine. 

 
21. člen 

(cena proizvoda ali storitve) 
(1) Za uporabo javnih dobrin, ki so glede na 
posameznega uporabnika ali glede na določljive skupine 
uporabnikov izmerljive, plačujejo uporabniki ceno 
proizvoda ali storitve, ki je lahko tudi v obliki tarife, takse, 
nadomestila ali povračila. 
(2) Cene se oblikujejo ali določajo na način in po 
postopku, ki ga določa zakon in na njegovi podlagi 
sprejeti podzakonski akt ali odlok občine o določanju cen 
gospodarskih javnih služb. 
(3) Cene se lahko določijo diferencirano po kategoriji 
uporabnikov in količini porabljenih in nudenih javnih 
dobrin. 
(4) Cene se lahko subvencionirajo. Z aktom, s katerim se 
odloči o subvencioniranju cene, se določita tudi višina in 
vir subvencij. Subvencije se določijo v skladu s predpisi. 
(5) Iz sredstev proračuna se financirajo gospodarske 
javne službe, s katerimi se zagotavljajo javne dobrine, 
katerih uporabniki niso določljivi ali katerih uporaba ni 
izmerljiva. 
 
8. Prehodne in končne določbe  
 

22. člen 
(uskladitev predpisov) 

(1) Občina je dolžna uskladiti predpise in sprejeti nove 
predpise v skladu s tem odlokom najkasneje v roku 12 
(dvanajst) mesecev po uveljavitvi tega odloka. 
(2) Do uskladitve in uveljavitve novih predpisov izdanih 
na podlagi drugega odstavka 3. člena tega odloka 
ostanejo v veljavi sprejeti odloki. 
 

23. člen 
(objava in začetek veljavnosti) 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 0320-12/2020-116 
Datum: 5. 3. 2020 
 

 Občina Črenšovci 
 Vera Markoja, županja 

 
 

 
OBČINA HOČE-SLIVNICA 

 
198. Odredba o izvajanju priporočil Nacionalnega 

inštituta za javno zdravje v Občini Hoče-
Slivnica in Odloka o začasni splošni prepovedi 
gibanja in zbiranja ljudi na javnih mestih in 
površinah v Republiki Sloveniji ter prepovedi 
gibanja izven občin (Uradni list RS, št. 38/20) 

 
Na podlagi 65. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO), Priporočil 
Nacionalnega inštituta za javno zdravje glede števila 
potrošnikov, ki so glede na kvadraturo lahko naenkrat 
prisotni v posameznem poslovnem prostoru (novi 
koronavirus SARS-CoV-2) z dne 17. 3. 2020, Odloka o 
začasni splošni prepovedi gibanja in zbiranja ljudi na 
javnih mestih in površinah v Republiki Sloveniji ter 
prepovedi gibanja izven občin (Uradni list RS, št. 38/20) 
in 12. točke 8. člena in 25. člena Statuta Občine Hoče-
Slivnica (Uradno glasilo Slovenskih občin, št. 61/2018)  

izdajam naslednjo  
 

ODREDBO 
O IZVAJANJU PRIPOROČIL NACIONALNEGA 

INŠTITUTA ZA JAVNO ZDRAVJE V OBČINI HOČE-
SLIVNICA IN ODLOKA O ZAČASNI SPLOŠNI 

PREPOVEDI GIBANJA IN ZBIRANJA LJUDI NA 
JAVNIH MESTIH IN POVRŠINAH V REPUBLIKI 

SLOVENIJI TER PREPOVEDI GIBANJA IZVEN OBČIN 
(URADNI LIST RS, ŠT. 38/20) 

 
Splošna določba  
 

1. člen 
(vsebina odredbe) 

S to odredbo se na območju Občine Hoče-Slivnica 
zagotovi izvajanje Priporočil Nacionalnega inštituta za 
javno zdravje glede števila potrošnikov, ki so glede na 
kvadraturo lahko naenkrat prisotni v posameznem 
poslovnem prostoru (novi koronavirus SARS-CoV-2) z 
dne 17.3.2020 in Odloka o začasni splošni prepovedi 
gibanja in zbiranja ljudi na javnih mestih in površinah v 
Republiki Sloveniji ter prepovedi gibanja izven občin 
(Uradni list RS, št. 38/20). 
 
2 Izvajanje priporočil  
 

2. člen 
(zaščitna sredstva za zaposlene) 

Lastnik oziroma uporabnik poslovnega prostora trgovine 
(v nadaljnjem besedilu: lastnik trgovine) mora zaposlenim 
v trgovini za zagotavljanje varnosti in zdravja ter 
preprečevanja okužb zagotoviti razpoložljiva zaščitna 
sredstva (rokavice za enkratno uporabo, zaščitne maske, 
razkužila idr.).  
 

3. člen 
(stranke v trgovini) 

(1) Pri gibanju in zadrževanju na zaprtem javnem kraju, 
je ob upoštevanju ohranjanja varne razdalje do drugih 
oseb, obvezna uporaba zaščitne maske ali druge oblike 
zaščite ustnega in nosnega predela (šal, ruta ali podobne 
oblike zaščite), ki prekrije nos in usta, ter zaščitnih rokavi. 
(2) V poslovnem prostoru je lahko prisotna ena stranka 
na 20 m2 površine poslovnega prostora trgovine. V 
površino poslovnega prostora se ne vključuje pomožnih 
prostorov, kot so skladišča, sanitarije, garderobe itd.  
 

4. člen 
(vstop v poslovni prostor) 

(1) Lastnik trgovine mora zagotoviti posamičen vstop 
strankam v poslovni prostor trgovine na način, da 
največje število strank v poslovnem prostoru trgovine ne 
preseže števila določenega s prejšnjim členom.  
(2) Lastnik trgovine mora stranke pred vstopom v 
poslovni prostor trgovine podučiti o uporabi razpoložljivih 
zaščitnih sredstev (rokavic za enkratno uporabo, 
zaščitnih mask, razkužil), ki jih strankam zagotavlja 
lastnik trgovine.  
(3) Lastnik trgovine mora pred vhodom v trgovino 
zagotoviti, da stranka, ki kaže vidne znake prehlada, ne 
vstopi v trgovino in da nakup, po navodilu stranke, 
opravijo zaposleni v trgovini. Stranki se v tem primeru 
izroči kupljeno blago izven poslovnega prostora trgovine.  
 

5. člen 
(razdalja na blagajni) 

(1) Razdalja med strankami, čakajočimi na blagajni, mora 
biti najmanj 2 metra. Število strank na blagajni glede na 
ureditev prostora in možne kapacitete (število blagajn, 



Št. 16/31.3.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 430 
 

 

dolžina prostora ob blagajniškem pultu) določi lastnik 
trgovine.  
(2) Za zagotovitev pretočnosti strank na blagajni mora 
lastnik trgovine zagotoviti posamičen pristop stranke k 
blagajni na način, da se med strankami zagotavlja 
razdalja iz prejšnjega odstavka.  
 

6. člen 
(vzdrževanje reda in čistoče v poslovnem prostoru) 

(1) Lastnik trgovini mora vzdrževati red v poslovnem 
prostoru trgovine.  
(2) Lastnik trgovine mora zagotoviti organizacijo dela na 
način, da se vsa opravila, ki jih lahko izvajajo zaposleni 
izven delovnega časa trgovine, izvedejo, ko strank ni v 
prostoru. Ob tem mora lastnik trgovine zagotoviti 
ustrezno čiščenje ali razkuževanje nakupovalnih vozičkov 
in košar, naprav za vnos PIN številk in drugih površin in 
predmetov, ki prihajajo v stik s strankami ob opravljanju 
storitev.  
 

7. člen 
(navodila lastnika poslovnega prostora) 

Lastnik trgovine mora, v skladu s to odredbo, na vidno 
mesto na vhod v poslovni prostor trgovine namestiti 
obvestilo o največjem dopustnem številu strank v trgovini 
in navodila za vstop strank v trgovino, uporabo 
priporočenih zaščitnih sredstev, ki jih zagotavlja lastnik 
trgovine ter ukrepov za ohranjanje razdalje med 
strankami v trgovini.  
 
3 Nadzor nad izvajanjem uredbe  
 

8. člen 
(nadzor) 

Nadzor nad izvajanjem te uredbe izvajajo pristojni 
občinski inšpekcijski organ.  
 
Končna določba  
 

9. člen 
(objava in začetek veljavnosti) 

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 842-2/2020-005 
Datum: 30. 3. 2020 
 

 Občina Hoče-Slivnica 
 dr. Marko Soršak župan 

 
 

 



Št. 16/31.3.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 431 
 

 

 
 OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM Stran 
196. Sklep o prepovedi zbiranja in 

zadrževanja ljudi 
426 

   
 OBČINA ČRENŠOVCI Stran 
197. Odlok o lokalnih gospodarskih javnih 

službah v Občini Črenšovci 
426 

   
 OBČINA HOČE-SLIVNICA Stran 
198. Odredba o izvajanju priporočil 

Nacionalnega inštituta za javno zdravje v 
Občini Hoče-Slivnica in Odloka o začasni 
splošni prepovedi gibanja in zbiranja ljudi 
na javnih mestih in površinah v Republiki 
Sloveniji ter prepovedi gibanja izven 
občin (Uradni list RS, št. 38/20) 

429 

 


	196. Sklep o prepovedi zbiranja in zadrževanja ljudi
	197. Odlok o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Črenšovci
	198. Odredba o izvajanju priporočil Nacionalnega inštituta za javno zdravje v Občini Hoče-Slivnica in Odloka o začasni splošni prepovedi gibanja in zbiranja ljudi na javnih mestih in površinah v Republiki Sloveniji ter prepovedi gibanja izven občin (U...

